

## OLIMP Forsen Forte z Walerianą 30 kapsułek

Cena: 30,07 pln



### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent/ Dystrybutor	OLIMP LABORATORIES
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

Nadmierny stres w pracy i w domu, nieprawidłowa higiena snu sprawiają, że masz trudności z zasypianiem? Zmień to! Odpręż się przed snem i popraw jakość snu, aby organizm mógł wystarczająco się zregenerować przed kolejnym ciężkim dniem. Postaw na sprawdzone wsparcie w postaci składników suplementu diety Forsen Forte z Walerianą od Olimp Labs! Każda z niewielkich kapsułek preparatu wyprodukowanego w nowoczesnym Ośrodku Badawczo-Rozwojowym firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories zawiera mieszankę trzech wysokiej jakości ekstraktów roślinnych (korzenia kozłka lekarskiego - waleriana, liści melisy, koszyczka rumianku) uzupełnionych porcją witamin z grupy B pozytywnie wpływających na pracę układu nerwowego (niacyna, ryboflawina, witamina B6). Takie połączenie składników aktywnych ma na celu pomoc w uzyskaniu odprężenia w sytuacjach stresowych, co w efekcie może sprzyjać łatwiejszemu zasypianiu. Wspomniana waleriana (kozłek lekarski) nie tylko pomaga w radzeniu sobie ze stresem dnia codziennego, ale również ułatwia zasypianie i wspiera w zachowaniu fizjologicznego snu. Melisa z kolei posiada cenne właściwości pozwalające odprężyć się i wyciszyć w stanach niepokoju i napięcia emocjonalnego. Ponadto korzystnie wpływa na poprawę jakości snu. O utrzymanie dobrego samopoczucia psychicznego i fizycznego zadba natomiast rumianek, który działa również wspomagająco na zdrowy sen. Dopełnienie całości, przede wszystkim w przypadku pomocy w zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia, stanowią niacyna, ryboflawina i witamina B6. Zadbaj o zdrowy sen w sposób profesjonalny. Uzupełnij dietę w składniki preparatu Olimp Forsen Forte z Walerianą, dzięki którym możesz oczekiwać wsparcia: w łatwiejszym zasypianiu (ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego – waleriana) w radzeniu sobie ze stresem (ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego – waleriana) w poprawie jakości snu i odprężeniu (ekstrakt z liści melisy) w zachowaniu dobrego samopoczucia psychofizycznego (ekstrakt z koszyczka rumianku) w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego (niacyna, ryboflawina, witamina B6) w zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia (niacyna, ryboflawina, witamina B6) w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych (niacyna, witamina B6) **Składniki** ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego (*Valeriana officinalis* L.), ekstrakt z liści melisy (*Melissa officinalis* L.), ekstrakt z koszyczka rumianku (*Matricaria recutita* L.), substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna; amid kwasu nikotynowego – niacyna, substancje przeciwzbrylające – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; chlorowodorek pirydoksyny – witamina B6, ryboflawina – ryboflawina (wit. B2), kapsułka (składniki otoczek – żelatyna, barwnik: E 171). Informacja żywieniowa/ 1 kapsułka Ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego (*Valeriana officinalis* L.)/ 300 mg Ekstrakt z liści melisy (*Melissa officinalis* L.)/ 200 mg Ekstrakt z koszyczka rumianku (*Matricaria recutita* L.)/ 100 mg Niacyna /

16 mg (100%\*\*) Ryboflawina (wit. B2) / 1,4 mg (100%\*\*) Witamina B6/ 1,4 mg (100%\*\*) \*\*RWS – referencyjne wartości spożycia.  
**Zalecana dzienna porcja** osoby dorosłe 1 kapsułka, najlepiej na około 30 minut przed snem lub inaczej po konsultacji z lekarzem. Kapsułkę należy popić odpowiednią ilością wody (min. 100 ml). Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Uwaga: produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwłękowym i przeciwpadaczkowym. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią oraz w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. W okresie stosowania produktu nie należy spożywać alkoholu. Po spożyciu nie należy prowadzić pojazdów i obsługiwać urządzeń mechanicznych. Nie używać jednocześnie innych preparatów zawierających znajdujące się w produkcie składniki roślinne. Warunki przechowywania: przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ilość netto 30 kapsułek

**Producent** OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o.  
Pustynia 84F  
39-200 Dębica